
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: KARLA ARIANE MANCILLA VAZQUEZ

Página: 1 de 6
Fecha: 11.12.2025  Hora: 16:46:24
Compañia: METLIFE MEXICO
Médico: JUAN MANUEL TOVAR CABRERA

Habitación: CLHA515
Fecha de Ingreso: 07.12.2025
Fecha de Egreso : 11.12.2025

Episodio:1501229484
Hora de Ingreso: 17:21:00
Hora de Egreso : 11:07:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

07.12.2025 1000000651 PULMICORT SUSP P/NEB AMP 0.250MG/ML 2ML               1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 202.91 16:01 HSRIVERA

07.12.2025 1000001171 COMBIVENT AMP INH 0.5MG/2.5MG 2.5ML                   1 194.54 16.00 163.41 26.15 189.56 392.47 16:01 HSRIVERA

07.12.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 595.38 16:01 HSRIVERA

07.12.2025 2000011227 FLEBOTEK QUIRURGICO CON CLAVE COD.400196              1 223.39 16.00 187.65 30.02 217.67 813.05 16:01 HSRIVERA

07.12.2025 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 888.11 16:01 HSRIVERA

07.12.2025 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     2 4.49 16.00 7.53 1.20 8.73 896.84 16:01 HSRIVERA

07.12.2025 2000078258 CAT ADAPTADOR ACCESO IV 36490 C198                    1 59.88 16.00 50.30 8.05 58.35 955.19 16:01 HSRIVERA

07.12.2025 2000117443 CANULA NASAL PRONGS RECTAS 2.1M 1103 C1               1 62.11 16.00 52.17 8.35 60.52 1,015.71 16:01 HSRIVERA

07.12.2025 2000117673 CAT NEXIVA DOBLE 20GA 1.25IN.383537 C1                1 627.06 16.00 526.73 84.28 611.01 1,626.72 16:01 HSRIVERA

07.12.2025 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 16.00 629.19 100.67 729.86 2,356.58 16:01 HSRIVERA

07.12.2025 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 16.00 223.57 35.77 259.34 2,615.92 16:01 HSRIVERA

07.12.2025 2000260790 MICRONEBULIZADOR MASC AD 2.1M 1885 C1                 1 102.41 16.00 86.02 13.76 99.78 2,715.70 16:04 SOAPUSER

07.12.2025 2000000706 CONECTOR COLA RATON 12443D C1                         1 65.93 16.00 55.38 8.86 64.24 2,779.94 16:05 SOAPUSER

07.12.2025 APR-100001 ADMINISTRACION DE MEDICAMENTOS POR VIA INHALADA       1 1,449.73 16.00 1,217.77 194.84 1,412.61 4,192.55 16:22 SOAPUSER

07.12.2025 APR-100047 OXIGENOTERAPIA 1-3 HORAS                              1 579.86 16.00 487.08 77.93 565.01 4,757.56 16:22 SOAPUSER

07.12.2025 LAB-700204 BIOMETRIA HEMATICA COMPLETA                           1 410.85 16.00 345.11 55.22 400.33 5,157.89 16:30 SOAPUSER

07.12.2025 LAB-700402 GASOMETRIA ARTERIAL                                   1 2,063.11 16.00 1,733.01 277.28 2,010.29 7,168.18 16:30 SOAPUSER

07.12.2025 LAB-703181 PERFIL BIOQUIMICO DE 30 ELEMENTOS                     1 2,549.59 16.00 2,141.66 342.67 2,484.33 9,652.51 16:30 SOAPUSER

07.12.2025 LAB-705348 PCR PERFIL MOLECULAR RESPIRATORIO                     1 11,897.21 16.00 9,993.66 1,598.99 11,592.65 21,245.16 16:30 SOAPUSER

07.12.2025 IMA-730017 TOMOGRAFIA COMPUTADA DE TORAX SIMPLE                  1 7,338.51 16.00 6,164.35 986.30 7,150.65 28,395.81 16:55 SOAPUSER

07.12.2025 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 28,778.87 17:03 HSRIVERA

07.12.2025 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              1 7.47 16.00 6.27 1.00 7.27 28,786.14 17:03 HSRIVERA

07.12.2025 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,650.73 16.00 3,906.61 625.06 4,531.67 33,317.81 18:05 DDIC

07.12.2025 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 962.62 16.00 808.60 129.38 937.98 34,255.79 18:05 DDIC

07.12.2025 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 359.53 16.00 302.01 48.32 350.33 34,606.12 18:05 DDIC

07.12.2025 2000026041 AGUA IRRIGACION 1000ML 4000258 C1                     1 88.47 16.00 74.31 11.89 86.20 34,692.32 18:44 SOAPUSER

07.12.2025 2000275778 VASO HUMIDIFICADOR 500ML WSM0480                      1 212.14 16.00 178.20 28.51 206.71 34,899.03 18:44 SOAPUSER

07.12.2025 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 34,974.09 18:53 SOAPUSER

07.12.2025 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     5 4.48 16.00 18.82 3.01 21.83 34,995.92 18:53 SOAPUSER

07.12.2025 2000081818 TERMOMETRO CUARZO LIQUIDO S/C C50                     1 88.94 16.00 74.71 11.95 86.66 35,082.58 18:53 SOAPUSER

07.12.2025 URG-100013 ATENCION EN URGENCIAS B                               1 1,826.69 16.00 1,534.42 245.51 1,779.93 36,862.51 19:13 HMACRUZ
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07.12.2025 URG-100161 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1 HR                   1 916.27 16.00 769.67 123.15 892.82 37,755.33 19:13 HMACRUZ

07.12.2025 URG-100162 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1/2 ADIC               2 475.49 16.00 798.82 127.81 926.63 38,681.96 19:13 HMACRUZ

07.12.2025 URG-100153 USO DE BOMBA DE INFUSION EN URGENCIAS                 1 672.68 16.00 565.05 90.41 655.46 39,337.42 19:13 HMACRUZ

07.12.2025 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               2 44.44 16.00 74.66 11.95 86.61 39,424.03 19:55 SOAPUSER

07.12.2025 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              2 7.47 16.00 12.55 2.01 14.56 39,438.59 19:55 SOAPUSER

07.12.2025 1000013544 HIDROCORTISONA FCO AMP 100MG/2ML                      1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 39,516.02 20:00 SOAPUSER

07.12.2025 1000002202 FLUONING SOL INY FCO 750MG/150ML                      1 822.48 16.00 690.88 110.54 801.42 40,317.44 21:00 SOAPUSER

08.12.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 40,520.35 00:00 SOAPUSER

08.12.2025 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,650.73 16.00 3,906.61 625.06 4,531.67 45,052.02 00:00 DDIC

08.12.2025 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 962.62 16.00 808.60 129.38 937.98 45,990.00 00:00 DDIC

08.12.2025 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 359.53 16.00 302.01 48.32 350.33 46,340.33 00:00 DDIC

08.12.2025 1000000651 PULMICORT SUSP P/NEB AMP 0.250MG/ML 2ML               1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 46,543.24 01:04 SOAPUSER

08.12.2025 1000001171 COMBIVENT AMP INH 0.5MG/2.5MG 2.5ML                   1 194.54 16.00 163.41 26.15 189.56 46,732.80 01:04 SOAPUSER

08.12.2025 2000026027 SOL HARTMAN FLEXOVAL 500ML 4000088 C1                 1 72.39 16.00 60.81 9.73 70.54 46,803.34 05:16 SOAPUSER

08.12.2025 LAB-705426 PANEL MOLECULAR DE NEUMONIA (EXPECTORACION)           1 18,182.68 16.00 15,273.45 2,443.63 17,717.08 64,520.42 06:50 SOAPUSER

08.12.2025 1000001171 COMBIVENT AMP INH 0.5MG/2.5MG 2.5ML                   1 194.54 16.00 163.41 26.15 189.56 64,709.98 08:00 SOAPUSER

08.12.2025 1000013544 HIDROCORTISONA FCO AMP 100MG/2ML                      1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 64,787.41 08:00 SOAPUSER

08.12.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 64,990.32 08:00 SOAPUSER

08.12.2025 2000026027 SOL HARTMAN FLEXOVAL 500ML 4000088 C1                 1 72.39 16.00 60.81 9.73 70.54 65,060.86 08:54 SOAPUSER

08.12.2025 2000232874 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 5.0CMX1.37M                 1 127.47 16.00 107.07 17.13 124.20 65,185.06 08:54 SOAPUSER

08.12.2025 1000013295 TRIMBOW AER 100/6MG/12.5MG FCO 120DOSIS (BECLOMETA     1 4,100.48 16.00 3,444.40 551.10 3,995.50 69,180.56 11:58 SOAPUSER

08.12.2025 1000004800 AUGMENTIN 12HRS TAB 875MG/125MG                       1 139.74 16.00 117.38 18.78 136.16 69,316.72 12:00 SOAPUSER

08.12.2025 1000000672 METILPREDNISOLONA SOL INY FCO AMP 500MG               1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 69,699.78 13:00 SOAPUSER

08.12.2025 1000001171 COMBIVENT AMP INH 0.5MG/2.5MG 2.5ML                   1 194.54 16.00 163.41 26.15 189.56 69,889.34 16:00 SOAPUSER

08.12.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 70,092.25 16:00 SOAPUSER

08.12.2025 APR-100025 ESPIROMETRIA C/BRONCO                                 1 1,646.87 16.00 1,383.37 221.34 1,604.71 71,696.96 18:11 SOAPUSER

08.12.2025 1000003396 VENTOLIN SUSP AER FCO 100MCG 200DOSIS (SALBUTAMOL)     1 1,865.48 16.00 1,567.00 250.72 1,817.72 73,514.68 18:27 SOAPUSER

08.12.2025 2000042099 AEROCHAMBER (ESPACIADOR ADULTO C/MASCARI              1 1,809.07 16.00 1,519.62 243.14 1,762.76 75,277.44 19:07 SOAPUSER

08.12.2025 2000117673 CAT NEXIVA DOBLE 20GA 1.25IN.383537 C1                2 627.06 16.00 1,053.46 168.55 1,222.01 76,499.45 19:26 SOAPUSER

08.12.2025 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       2 749.04 16.00 1,258.38 201.34 1,459.72 77,959.17 19:26 SOAPUSER

08.12.2025 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 16.00 223.57 35.77 259.34 78,218.51 19:26 SOAPUSER
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08.12.2025 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           1 47.32 16.00 39.75 6.36 46.11 78,264.62 20:14 SOAPUSER

08.12.2025 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     3 4.48 16.00 11.30 1.81 13.11 78,277.73 20:14 SOAPUSER

08.12.2025 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              1 11.81 16.00 9.92 1.59 11.51 78,289.24 20:14 SOAPUSER

08.12.2025 2000117672 CAT NEXIVA DOBLE 22GA 1.00IN.383532 C1                1 690.45 16.00 579.98 92.80 672.78 78,962.02 20:19 SOAPUSER

08.12.2025 1000002202 FLUONING SOL INY FCO 750MG/150ML                      1 822.48 16.00 690.88 110.54 801.42 79,763.44 21:00 SOAPUSER

09.12.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 79,966.35 00:00 SOAPUSER

09.12.2025 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,650.73 16.00 3,906.61 625.06 4,531.67 84,498.02 00:00 DDIC

09.12.2025 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 962.62 16.00 808.60 129.38 937.98 85,436.00 00:00 DDIC

09.12.2025 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 359.53 16.00 302.01 48.32 350.33 85,786.33 00:00 DDIC

09.12.2025 1000001171 COMBIVENT AMP INH 0.5MG/2.5MG 2.5ML                   1 194.54 16.00 163.41 26.15 189.56 85,975.89 00:11 SOAPUSER

09.12.2025 APR-100001 ADMINISTRACION DE MEDICAMENTOS POR VIA INHALADA       1 1,449.73 16.00 1,217.77 194.84 1,412.61 87,388.50 00:12 SOAPUSER

09.12.2025 APR-100004 ASISTENCIA TERAPISTA RESPIRATORIO PROC DIVERSOS       1 951.05 16.00 798.88 127.82 926.70 88,315.20 00:12 SOAPUSER

09.12.2025 APR-100046 OXIGENOTERAPIA 12-24 HORAS                            1 1,461.38 16.00 1,227.56 196.41 1,423.97 89,739.17 00:12 SOAPUSER

09.12.2025 1000004800 AUGMENTIN 12HRS TAB 875MG/125MG                       1 139.74 16.00 117.38 18.78 136.16 89,875.33 00:17 SOAPUSER

09.12.2025 1000001171 COMBIVENT AMP INH 0.5MG/2.5MG 2.5ML                   1 194.54 16.00 163.41 26.15 189.56 90,064.89 08:00 SOAPUSER

09.12.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 90,267.80 08:00 SOAPUSER

09.12.2025 LAB-700204 BIOMETRIA HEMATICA COMPLETA                           1 410.85 16.00 345.11 55.22 400.33 90,668.13 08:59 SOAPUSER

09.12.2025 2000232873 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 2.5CMX1.37M                 1 75.30 16.00 63.25 10.12 73.37 90,741.50 11:56 SOAPUSER

09.12.2025 1000000652 PULMICORT SUSP P/NEB AMP 0.125MG/ML 2ML               1 705.12 16.00 592.30 94.77 687.07 91,428.57 12:00 SOAPUSER

09.12.2025 1000004800 AUGMENTIN 12HRS TAB 875MG/125MG                       1 139.74 16.00 117.38 18.78 136.16 91,564.73 12:00 SOAPUSER

09.12.2025 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           1 47.32 16.00 39.75 6.36 46.11 91,610.84 12:47 SOAPUSER

09.12.2025 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              1 11.81 16.00 9.92 1.59 11.51 91,622.35 12:47 SOAPUSER

09.12.2025 1000000672 METILPREDNISOLONA SOL INY FCO AMP 500MG               1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 92,005.41 13:00 SOAPUSER

09.12.2025 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     6 4.48 16.00 22.60 3.62 26.22 92,031.63 13:00 SOAPUSER

09.12.2025 1000000652 PULMICORT SUSP P/NEB AMP 0.125MG/ML 2ML               1 705.12 16.00 592.30 94.77 687.07 92,718.70 14:00 SOAPUSER

09.12.2025 1000001171 COMBIVENT AMP INH 0.5MG/2.5MG 2.5ML                   1 194.54 16.00 163.41 26.15 189.56 92,908.26 16:00 SOAPUSER

09.12.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 93,111.17 16:00 SOAPUSER

09.12.2025 1000002202 FLUONING SOL INY FCO 750MG/150ML                      1 822.48 16.00 690.88 110.54 801.42 93,912.59 21:00 SOAPUSER

10.12.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 94,115.50 00:00 SOAPUSER

10.12.2025 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,650.73 16.00 3,906.61 625.06 4,531.67 98,647.17 00:00 DDIC

10.12.2025 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 962.62 16.00 808.60 129.38 937.98 99,585.15 00:00 DDIC
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10.12.2025 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 359.53 16.00 302.01 48.32 350.33 99,935.48 00:00 DDIC

10.12.2025 1000004800 AUGMENTIN 12HRS TAB 875MG/125MG                       1 139.74 16.00 117.38 18.78 136.16 100,071.64 00:15 SOAPUSER

10.12.2025 1000000652 PULMICORT SUSP P/NEB AMP 0.125MG/ML 2ML               2 705.12 16.00 1,184.60 189.54 1,374.14 101,445.78 00:18 SOAPUSER

10.12.2025 1000001171 COMBIVENT AMP INH 0.5MG/2.5MG 2.5ML                   1 194.54 16.00 163.41 26.15 189.56 101,635.34 00:18 SOAPUSER

10.12.2025 APR-100001 ADMINISTRACION DE MEDICAMENTOS POR VIA INHALADA       1 1,449.73 16.00 1,217.77 194.84 1,412.61 103,047.95 01:18 SOAPUSER

10.12.2025 APR-100004 ASISTENCIA TERAPISTA RESPIRATORIO PROC DIVERSOS       1 951.05 16.00 798.88 127.82 926.70 103,974.65 01:18 SOAPUSER

10.12.2025 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 16.00 223.57 35.77 259.34 104,233.99 03:22 SOAPUSER

10.12.2025 1000001171 COMBIVENT AMP INH 0.5MG/2.5MG 2.5ML                   1 194.54 16.00 163.41 26.15 189.56 104,423.55 08:00 SOAPUSER

10.12.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 104,626.46 08:00 SOAPUSER

10.12.2025 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               3 44.44 16.00 111.99 17.92 129.91 104,756.37 08:27 SOAPUSER

10.12.2025 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100                 2 9.69 16.00 16.28 2.60 18.88 104,775.25 08:27 SOAPUSER

10.12.2025 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              1 7.47 16.00 6.27 1.00 7.27 104,782.52 08:29 SOAPUSER

10.12.2025 2000000706 CONECTOR COLA RATON 12443D C1                         1 65.93 16.00 55.38 8.86 64.24 104,846.76 11:23 SOAPUSER

10.12.2025 1000000652 PULMICORT SUSP P/NEB AMP 0.125MG/ML 2ML               2 705.12 16.00 1,184.60 189.54 1,374.14 106,220.90 12:00 SOAPUSER

10.12.2025 1000004800 AUGMENTIN 12HRS TAB 875MG/125MG                       1 139.74 16.00 117.38 18.78 136.16 106,357.06 12:00 SOAPUSER

10.12.2025 1000000672 METILPREDNISOLONA SOL INY FCO AMP 500MG               1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 106,740.12 13:00 SOAPUSER

10.12.2025 2000026041 AGUA IRRIGACION 1000ML 4000258 C1                     1 88.47 16.00 74.31 11.89 86.20 106,826.32 13:06 SOAPUSER

10.12.2025 1000001171 COMBIVENT AMP INH 0.5MG/2.5MG 2.5ML                   1 194.54 16.00 163.41 26.15 189.56 107,015.88 16:00 SOAPUSER

10.12.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 107,218.79 16:00 SOAPUSER

10.12.2025 2000114765 APOSITO TEGADERM IV ADV 6.5X7 1683 C100               1 104.64 16.00 87.90 14.06 101.96 107,320.75 19:26 SOAPUSER

10.12.2025 1000002202 FLUONING SOL INY FCO 750MG/150ML                      1 822.48 16.00 690.88 110.54 801.42 108,122.17 21:00 SOAPUSER

11.12.2025 1000004800 AUGMENTIN 12HRS TAB 875MG/125MG                       1 139.74 16.00 117.38 18.78 136.16 108,258.33 00:01 SOAPUSER

11.12.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 108,461.24 00:01 SOAPUSER

11.12.2025 1000001171 COMBIVENT AMP INH 0.5MG/2.5MG 2.5ML                   1 194.54 16.00 163.41 26.15 189.56 108,650.80 00:16 SOAPUSER

11.12.2025 1000000652 PULMICORT SUSP P/NEB AMP 0.125MG/ML 2ML               2 705.12 16.00 1,184.60 189.54 1,374.14 110,024.94 00:17 SOAPUSER

11.12.2025 APR-100001 ADMINISTRACION DE MEDICAMENTOS POR VIA INHALADA       1 1,449.73 16.00 1,217.77 194.84 1,412.61 111,437.55 00:17 SOAPUSER

11.12.2025 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 111,640.46 08:00 SOAPUSER

11.12.2025 1000001171 COMBIVENT AMP INH 0.5MG/2.5MG 2.5ML                   1 194.54 16.00 163.41 26.15 189.56 111,830.02 08:27 SOAPUSER

11.12.2025 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     4 4.48 16.00 15.06 2.41 17.47 111,847.49 11:07 SOAPUSER

11.12.2025 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                    5 3.08 16.00 12.95 2.07 15.02 111,862.51 11:07 SOAPUSER
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Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: KARLA ARIANE MANCILLA VAZQUEZ

Página: 5 de 6
Fecha: 11.12.2025  Hora: 16:46:24
Compañia: METLIFE MEXICO
Médico: JUAN MANUEL TOVAR CABRERA

Habitación: CLHA515
Fecha de Ingreso: 07.12.2025
Fecha de Egreso : 11.12.2025

Episodio:1501229484
Hora de Ingreso: 17:21:00
Hora de Egreso : 11:07:00

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

  114,801.61 
   18,368.41-
   96,433.20 
   15,429.31 
  111,862.51 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
  111,862.51 



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: KARLA ARIANE MANCILLA VAZQUEZ

Página: 6 de 6
Fecha: 11.12.2025  Hora: 16:46:24
Compañia: METLIFE MEXICO
Médico: JUAN MANUEL TOVAR CABRERA

Habitación: CLHA515
Fecha de Ingreso: 07.12.2025
Fecha de Egreso : 11.12.2025

Episodio:1501229484
Hora de Ingreso: 17:21:00
Hora de Egreso : 11:07:00

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN    18,602.92 

CARGOS APOYO BIOMÉDICO     3,850.48 

CARGOS ATENCIÓN MÉDICA     1,438.12 

CARGOS INSUMOS     9,585.02 

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO    54,241.93 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS    22,716.52 

CARGOS URGENCIAS     4,366.62 

DESCUENTO ADMISIÓN     2,976.48-

DESCUENTO APOYO BIOMÉDICO       616.08-

DESCUENTO ATENCIÓN MÉDICA       230.08-

DESCUENTO INSUMOS     1,533.64-

DESCUENTO SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO     8,678.73-

DESCUENTO SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS     3,634.74-

DESCUENTO URGENCIAS       698.66-

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

  114,801.61 
   18,368.41-
   96,433.20 
   15,429.31 
  111,862.51 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
  111,862.51 


